Processo nº 02191/2020

Exmo. Senhor

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

  Em atenção ao Of. N.º 033/2020/Gabinete da Presidência, que dispõe

sobre proposição apresentada pelo Vereador Regis Basso Andrade, Requerimento n.º

05/2020, aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia 11/02/2020,

retorno o feito para ciência de Vossa Excelência, considerando a manifestação da

Gerente da Divisão de Gestão de Ação Social, anexa nos autos em 29/02/2020.

  Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros

esclarecimentos.

Respeitosamente,

Andradas, 02 de março de 2020.

Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social

Rua Henrique Graziane, nº 155, Centro – CEP: 37795-000

Fone: (35) 3731-4865 – endereço eletrônico: saude@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

(assinado eletronicamente)

Márcia Fernandes de Andrade Gonçalves
Secretária Municipal de Saúde e Ação Social

		2020-03-02T17:46:00-0300